

แบบแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคา

โครงการ : ก่อสร้างสถานีฝึกสมรรถนะด้านการจัดการภัยพิบัติ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ สถานี

ปร.4

เจ้าของโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เมษายน 2565

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปปริมาณงานก่อสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา								
1	หมวดงานโครงสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา	1.00	งาน					3,603,567.79	
2	หมวดงานก่อสร้างเป็นหน้าผา	1.00	งาน					1,017,340.00	
3	หมวดงานครุภัณฑ์	1.00	งาน					1,083,760.00	
4	หมวดงานค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1.00	งาน					132,000.00	
	รวมสรุปปริมาณงาน							5,836,667.79	
1.1	งานโครงสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา BOULDERING WALL								
1.1.1	งานฐานราก,ค่อม่อ,คาน								
	- งานขุดหลุมทำฐานรากพร้อมฝังกลบ	26.52	ลบ.ม	-	-	148.00	3,924.96	3,924.96	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	0.68	ลบ.ม	537.39	363.28	91.00	61.52	424.79	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.33	ลบ.ม	1,382.00	1,832.53	391.00	518.47	2,351.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c 240 KSC. (รูปทรงกระบอก)	26.93	ลบ.ม	1,682.24	45,309.45	391.00	10,531.19	55,840.65	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม.	-	กก.	27.90	-	4.50	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	140.18	กก.	27.20	3,812.90	4.50	630.81	4,443.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 12 มม.	595.82	กก.	25.70	15,312.57	3.50	2,085.37	17,397.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 16 มม.	-	กก.	25.50	-	3.50	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 20 มม.	-	กก.	25.60	-	2.90	-	-	
	- ไม้แบบ	235.73	ลบ.ฟ	400.00	94,292.00	133.00	31,352.09	125,644.09	
	- ตะปู	59.00	กก.	25.00	1,475.00	-	-	1,475.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.25	กก.	31.78	421.02	-	-	421.02	
1.1.2	งานพื้น ค.ส.ล.								
	- ทรายหยาบรองพื้น	66.02	ลบ.ม.	537.39	35,478.49	91.00	6,007.82	41,486.31	
	- คอนกรีต โครงสร้าง f'c 240 KSC. (รูปทรงกระบอก)	20.50	ลบ.ม	1,682.24	34,477.51	391.00	8,013.55	42,491.05	
	- งานพื้นทำสำน้ำอะคริลิค 100% ผิวทรายด้าน(ทาพื้นสนามเทนนิส)	0.00	ตร.ม.	85.00	-	35.00	-	-	

แบบแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคา

โครงการ : ก่อสร้างสถานีฝึกสมรรถนะด้านการจัดการภัยพิบัติ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ สถานี

ป.ร.4

เจ้าของโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เมษายน 2565

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	537.83	กก.	27.20	14,628.98	4.10	2,205.10	16,834.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 12 มม.	628.83	กก.	25.70	16,160.93	3.30	2,075.14	18,236.07	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.66	ตร.ม.	100.00	1,366.00	133.00	1,816.78	3,182.78	
	- ตะปู	0.34	กก.	25.00	8.54	-	-	8.54	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.26	กก.	31.78	643.86	-	-	643.86	
1.1.3	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 (9.52 kg.)	19,611.20	กก.	38.50	755,031.20	12.00	235,334.40	990,365.60	
	- อเสเหล็กกล่อง 2-150x50x3.2 (9.52 kg.)	1,865.92	กก.	38.50	71,837.92	12.00	22,391.04	94,228.96	
	- ชั้นพื้นเหล็ก C-150x50x20x2.3 (4.96 kg.)	1,718.64	กก.	38.50	66,167.64	12.00	20,623.68	86,791.32	
	- แผลเหล็กกล่อง C-75x45x15x1.6 (2.32 kg.)	816.64	กก.	38.50	31,440.64	12.00	9,799.68	41,240.32	
	- โครงหน้าผาเหล็กกล่อง 50x50x3.2 (4.50 kg.)	200.75	กก.	38.50	7,728.68	12.00	2,408.94	10,137.62	
	- โครงหน้าผาเหล็กกล่อง 75x75x3.2 (7.01 kg.)	1,030.47	กก.	38.50	39,673.10	12.00	12,365.64	52,038.74	
	- J-Bolt M 16 ยาว 0.24 m.	84.00	ชุด	70.00	5,880.00	50.00	4,200.00	10,080.00	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x10mm.Thk	21.00	ชุด	70.00	1,470.00	100.00	2,100.00	3,570.00	
	- ทากันสนิม	600.00	ตร.ม.	58.00	34,800.00	35.00	21,000.00	55,800.00	
	- NON-Shrink grout 50mm	0.00	ชุด	850.00	-	250.00	-	-	
	- อุปกรณ์และ ACCESSORIES ในตัด ลวดเชื่อม	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.1.4	Metal Sheet								
	- งานหลังคา Metal Sheet หน้า 0.4mm	336.00	ตรม	320.00	107,520.00	120.00	40,320.00	147,840.00	
	- งานผนัง Metal Sheet หน้า 0.4mm	92.00	ตรม	320.00	29,440.00	120.00	11,040.00	40,480.00	
1.2	งานโครงสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา (LEAD WALL)								
1.2.1	งานฐานราก,ตอม่อ,คาน								
	- งานชุดหลุมทำฐานรากพร้อมฝังกลบ	34.50	ลบ.ม	-	-	148.00	5,106.00	5,106.00	
	- ทราซหยาบอัดแน่น	1.73	ลบ.ม	537.39	927.00	91.00	156.98	1,083.97	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.73	ลบ.ม	1,382.00	2,383.95	391.00	674.48	3,058.43	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ๒' 240 KSC. (รูปทรงกระบอก)	23.45	ลบ.ม	1,682.24	39,452.73	391.00	9,169.93	48,622.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม.	256.80	กก.	27.90	7,164.72	4.50	1,155.60	8,320.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	55.57	กก.	27.20	1,511.50	4.50	250.07	1,761.57	

แบบแสดงรายละเอียดรายการงานและราคา

โครงการ : ก่อสร้างอาคารเรียน ๖ ชั้น การศึกษาพิเศษ (พิเศษ) จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน ๑ อาคาร

ชื่อโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชบุรีบุรีรัมย์

สถานที่ : มหาวิทยาลัยราชบุรีบุรีรัมย์

ประเภทวัสดุ : คณะกรรมการบริหารงานกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา				หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อตารางเมตร	จำนวนเงิน	
		รวม		รวม		รวม		
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อ (DB) ขนาด 12 มม.	375.10	กก.	25.70	9,640.07	3.50	1,312.85	10,952.92
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อ (DB) ขนาด 16 มม.	1,144.11	กก.	25.50	29,174.81	3.50	4,004.39	33,179.19
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อ (DB) ขนาด 20 มม.	719.17	กก.	25.60	18,410.75	2.90	2,085.59	20,496.35
	- ไม้แบบ	120.05	ลบ.ม.	400.00	48,020.00	133.00	15,966.65	63,986.65
	- ตะปู	30.00	กก.	25.00	750.00	-	-	750.00
	- ฉนวนกันความร้อน	45.91	กก.	31.78	1,459.13	-	-	1,459.13
1.2.2	งานปูน ก.อ.							
	- ทรายหยาบรองพื้น	29.28	ลบ.ม.	537.39	15,734.78	91.00	2,664.48	18,399.26
	- คอนกรีตโครงสร้าง (C-240 KSC. (รูปทรงกล่อง))	9.15	ลบ.ม.	1,682.24	15,392.50	391.00	3,577.65	18,970.15
	- งานพ่นสีพื้นอะคริลิก 100% สีน้ำตาลดำ (พ่นสีตามผนัง)	127.00	ตร.ม.	85.00	10,795.00	35.00	4,445.00	15,240.00
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม.	441.09	กก.	27.20	11,997.65	4.10	1,808.47	13,806.12
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.17	ตร.ม.	100.00	417.00	133.00	554.61	971.61
	- ตะปู	0.10	กก.	25.00	2.61	-	-	2.61
	- ฉนวนกันความร้อน	7.94	กก.	25.00	198.49	-	-	198.49
1.2.3	งานโครงสร้างเหล็ก							
	- เหล็ก WF 150x100x6x9 (14 kg.)	12,012.00	กก.	37.00	444,444.00	12.00	144,144.00	588,588.00
	- ฉนวนกันความร้อน WF 200x150x6x9 (30.60 kg.)	1,101.60	กก.	37.00	40,759.20	12.00	13,219.20	53,978.40
	- งานพ่นสี WF 200x150x6x9 (30.60 kg.)	3,672.00	กก.	37.00	135,864.00	12.00	44,064.00	179,928.00
	- ไม้เหล็กกล่อง C-75x45x15x1.6 (2.32 kg.)	259.84	กก.	38.50	10,003.84	12.00	3,118.08	13,121.92
	- โครงงานพ่นสีกล่อง 75x75x3.2 (7.01 kg.)	3,139.08	กก.	38.50	120,854.50	12.00	37,668.94	158,523.44
	- โครงงานพ่นสีกล่อง -50x50x3.2 (4.50 kg.)	783.45	กก.	38.50	30,162.83	12.00	9,401.40	39,564.23
	- J-Bolt M 20 ยาว 0.30 m.	72.00	ชุด	130.00	9,360.00	50.00	3,600.00	12,960.00
	- แผ่นเหล็ก 300x300x25mm.Thk	12.00	ชุด	450.00	5,400.00	100.00	1,200.00	6,600.00
	- ไม้สน	160.00	ตร.ม.	58.00	9,280.00	35.00	5,600.00	14,880.00
	- NON-Shrink grout 50mm	0.00	ชุด	850.00	-	250.00	-	-
1.2.4	Metal Sheet							
	- ฟิล์มพลาสติก ACCESSORIES ในชุด ฉนวนกันความร้อน	1.00	เมตร	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	- งานฉาบ Metal Sheet ขนาด 1.0x1.0m	140.00	ตร.ม.	320.00	44,800.00	120.00	16,800.00	61,600.00

แบบแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคา

โครงการ : ก่อสร้างสถานีฝึกสมรรถนะด้านการจัดการภัยพิบัติ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ สถานี

เจ้าของโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-งานผนัง Metal Sheet หนา 0.4mm	112.00	ตรม	320.00	35,840.00	120.00	13,440.00	49,280.00	
1.2.5	งานบันได								
	-ราวกันตกทางเดิน	72.00	ม.	800.00	57,600.00	300.00	21,600.00	79,200.00	
	-ทางเดิน	72.00	ม.	1,100.00	79,200.00	700.00	50,400.00	129,600.00	
	-บันได	13.00	ม.	2,500.00	32,500.00	1,500.00	19,500.00	52,000.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา							3,603,567.79	
2	งานก่อสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา								
2.1	งานก่อสร้างสนามเป็นหน้าผาประเภทความยาก (LEAD WALL) ขนาดความสูง 18.00 เมตร กว้าง 12.00 เมตร								
	- แผ่นผนัง (FRP CLIMBING PANEL) ขนาด 1.22 x 2.44 เมตร	80.00	ชิ้น	4,000.00	320,000.00	300.00	24,000.00	344,000.00	
	- เหล็กแผงราง (PANEL RAILS 75 X 75)	118.00	เมตร	1,200.00	141,600.00	250.00	29,500.00	171,100.00	
	- ตะขอแขวน (HANGER)	100.00	ชุด	300.00	30,000.00	25.00	2,500.00	32,500.00	
	- ตะขอแขวนด้านบน (TOPROPING RING)	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	25.00	200.00	16,200.00	
	- น็อตเดเปอร์ (BOLTS (M10X40))	540.00	ชุด	25.00	13,500.00	25.00	13,500.00	27,000.00	
2.2	งานก่อสร้างสนามเป็นหน้าผาประเภทประลองเพื่อความท้าทาย (BOULDERING WALL) ขนาดความสูง 4.50 เมตร กว้าง 18.00 เมตร								
	- แผ่นผนัง (FRP CLIMBING PANEL) ขนาด 1.22 x 2.44 เมตร	30.00	ชิ้น	4,000.00	120,000.00	300.00	9,000.00	129,000.00	
	- เหล็กแผงราง (PANEL RAILS 75 X 75)	72.00	เมตร	1,200.00	86,400.00	100.00	7,200.00	93,600.00	
	- น็อตเดเปอร์ (BOLTS (M10X40))	210.00	ชุด	25.00	5,250.00	25.00	5,250.00	10,500.00	
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.4mm.	496.00	ตรม.	320.00	158,720.00	70.00	34,720.00	193,440.00	
	รวมหมวดงานก่อสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าผา							1,017,340.00	

1. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 2. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 3. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 4. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 5. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 6. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 7. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 8. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 9. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร
 10. นายสมชาย ใจดี กรรมการบริหาร

แบบแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : สถานีฝึกสมรรถนะด้านการจัดการภัยพิบัติ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ สถานี

เจ้าของโครงการ : คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานครุภัณฑ์								
	- เบาะรองพื้นสนามขนาด หุ้มผ้าใบกันน้ำ (โพลีเอสเตอร์)	96.00	ตร.ม.	4,210.00	404,160.00	-	-	404,160.00	
	งานครุภัณฑ์กีฬาเป็นหน้าเทียม(ตามมาตรฐาน IFSC)								
	งานก่อสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าเทียมประเภทความยาก (LEAD WALL)								
	- ตัวจับยึดHold (XL)	200.00	ชิ้น	450.00	90,000.00			90,000.00	
	- ตัวจับยึดHold (L)	200.00	ชิ้น	400.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ตัวจับยึดHold (M)	200.00	ชิ้น	250.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- ตัวจับยึด Hold (S-XS)	200.00	ชิ้น	200.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ตัวจับยึดVolume Hold (M)	30.00	ชิ้น	1,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- ตัวจับยึดVolume Hold (L)	20.00	ชิ้น	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x40)	200.00	ชิ้น	25.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x50)	200.00	ชิ้น	30.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x60)	200.00	ชิ้น	35.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x80)	200.00	ชิ้น	40.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	งานก่อสร้างสนามกีฬาเป็นหน้าเทียมประเภทประลองเพื่อความท้าทาย (BOULDERING WALL)								
	- ตัวจับยึดHold (XL)	100.00	ชิ้น	450.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- ตัวจับยึดHold (L)	100.00	ชิ้น	400.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ตัวจับยึดHold (M)	100.00	ชิ้น	250.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ตัวจับยึด Hold (S-XS)	100.00	ชิ้น	200.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ตัวจับยึดVolume Hold (L)	20.00	ชิ้น	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- ตัวจับยึดVolume Hold (XL)	20.00	ชิ้น	2,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x40)	100.00	ชิ้น	25.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x50)	100.00	ชิ้น	30.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x60)	100.00	ชิ้น	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- อุปกรณ์น๊อต (PLATED BOLTS M10x80)	100.00	ชิ้น	40.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	อุปกรณ์เป็นหน้าผาเพื่อความปลอดภัย								
	- สายรัดสะโพก (Harness)	16	ชิ้น	2,500.00	40,000.00	-	-	40,000.00	

แบบแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : สถานีฝึกสมรรถนะด้านการจัดการภัยพิบัติ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ สถานี

เจ้าของโครงการ : คณะวิศวกรรมและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชือกปีนหน้าผา (Rope) 50 เมตร	4	เส้น	2,900.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	- หัวงลือก (Carabiner)	16	ชิ้น	800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	- อุปกรณ์ควบคุมเชือกแบบธรรมดา (Belay Device (Manual))	8	ชิ้น	900.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- รองเท้าปีนหน้าผา (Shoe)	10	คู่	2,900.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
	- ถุงชอล์ก (Chalk bag)	8	ใบ	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- หัวงลือก (Quickdraw)	12	ชิ้น	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	รวมหมวดงานงานครุภัณฑ์							1,083,760.00	
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ								
	7.1 ค่าเช่ารถเครน	4.00	วัน	20,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	7.2 ค่าน้ำร้าน	1.00	งาน	52,000.00	52,000.00		-	52,000.00	
	รวมหมวดงานค่าใช้จ่ายอื่นๆ							132,000.00	

๑.ชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒.ชื่อ.....กรรมการ
 ๓.ชื่อ.....กรรมการ
 ๔.ชื่อ.....กรรมการ
 ๕.ชื่อ.....กรรมการ
 ๖.ชื่อ.....กรรมการ
 ๗.ชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ